
 
UCHWAŁA Nr XII/113/03 

Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia.19 grudnia 2003 roku 
w sprawie: 

przeznaczenia umorzonej części pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

=======================================================================   
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.c i e ustawy z 8 marca 1990 .r o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 nr 142, poz 1591 ze zmianami )  
Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Kwotę 53.250 zł słownie złotych : pięćdziesiąttrzytysiącedwieściepięćdziesiąt 00/100 pozostają w dyspozycji 
Gminy Bojanowo z tytułu umorzenia części pożyczki zaciągniętej na  budowę kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w 
Golimie Wielkiej na podstawie umowy Nr 48/P/Le/Ow/03 z dnia 26.06.2003 r. z dnia 26.06.2003 r. postanawia się 
przeznaczyć na budowę kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w Bojanowie w ciągu ulic: Dąbrowskiego, Powstańców 
Wielkopolskich, Sikorskiego, Kwiatowej, Konopnickiej, Kopernika, Sportowej, Niepodległości, Kilińskiego. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa  
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


